



ARTVİN'DE HABER

01 Mayıs 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14271 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23 www.gundemartvin.com
artvingazetecilik@gmail.com Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

Gazetecilerden Rektör Aydın'a Ziyaret

Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan öncülüğünde, Artvin'de görev yapan yerel ve ulusal basın temsilcileri, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. Ibrahim Aydın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette, Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan ve beraberindeki gazeteciler, Prof. Dr. Aydın'a yeni görevinde başarılar



dileyerek, Artvin'in akademik, kültürel ve sosyal gelişimine

katkı sunacak çalışmalarında basın mensupları olarak her

zaman destek vermeye hazır olduklarını ifade etti.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Aydın, basının toplum üzerindeki etkisine dikkat çekerek, üniversite ile medya arasında güçlü bir iletişim köprüsü kurulmasının öneme vurgu yaptı. Aydın, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin şehre ve bölgeye katkı sunan projeler üretmeye devam edeceğini belirtti.

Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Çayda Taban Fiyat İsyanı



Hopa-Kemalpaşa Ziraat Odası Başkanı Olcay Muti, çay sezonunun başlamasına günler kala yaptığı açıklamada çay üreticilerinin yaşadığı sorunları ve taleplerini gündeme taşıdı. Muti, özellikle yaş çay fiyatı konusunda üreticilerin çok sayıda Artvinli Offroad tutkunu katıldı. Genel kurulda, kulübün yeni yönetimini belirlemek üzere üyeler bir araya geldi. Tek listeye gidilen seçimde Hakan Karataş başkanlığındaki liste üyelerin oylarıyla göreve seçildi. Yapılan oylamanın ardından eski başkan Zafer Yerli, görevi Hakan Karataş'a

"Emeğin Gücüyle Geleceği İnşa Ediyoruz"

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Vali Ergün, mesajında ülkemizin büyümesinin ve milletimizin refahının temelini emeğiyle üreten, alın teri döken tüm emekçilerin gayretleriyle güç kazandığını vurguladı. Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.



Emeğin kutsallığına inanan bir anlayışla, çalışanların haklarının korunmasının ve çalışma hayatının güvence altına alınmasının devletin temel hassasiyetlerinden biri olduğunu belirten Vali Ergün, mesajında şu ifadelerle yer

verdi; "Türkiye Cumhuriyeti, Anayasamızın 2'nci maddesinde belirtildiği üzere bir sosyal hukuk devletidir. Bu ilke doğrultusunda, her bireyin onurlu bir çalışma hayatına sahip olması ve emeğinin karşılığını adil bir şekilde

alması, adaletin temel bir gereğidir. Bu bağlamda, işçi ve emekçilerimizin müreffeh bir geleceğe ulaşma yolundaki katkıları, her türlü takdirin üzerindedir. Artvin'imizde de üretimden hizmete her alanda fedakârca çalışan emekçilerimizin gayretli, ilimizin gelişmesine ve kalkınmasına yön vermekte; geleceğimizi daha güçlü inşa etmemizi sağlamaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle; başta Artvinli işçi ve emekçilerimiz olmak üzere, alın teriyle ülkemizin yanlarına katkı sunan tüm çalışanlarımızın 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutluyor, sağlık, huzur ve esenlikler diliyorum."

Artvin Valiliği

ArtOff'da Bayrak Değişimi



Artvin Offroad Spor Kulübü Derneği, 4. Olağan Genel Kurulu'nu yoğun katılımıyla gerçekleştirdi. Çoruh Arama Kurtarma Demek binasında düzenlenen genel kurul toplantısına çok sayıda Artvinli Offroad tutkunu katıldı. Genel kurulda, kulübün yeni yönetimini belirlemek üzere üyeler bir araya geldi. Tek listeye gidilen seçimde Hakan Karataş başkanlığındaki liste üyelerin oylarıyla göreve seçildi. Yapılan oylamanın ardından eski başkan Zafer Yerli, görevi Hakan Karataş'a

devretti. Toplantıda gündem maddeleri tek tek okunarak ibra edildi. Üyeler, birlik ve beraberlik mesajları vererek yeni yönetime başarılar diledi. Yeni başkan Hakan Karataş, kulübü daha ileriye taşımak adına birçok önemli projeyi hayata geçireceklerini belirtti. Yeni Yönetim Kurulu Şu İsimlerden Oluşturdu: •Başkan: Hakan Karataş •Yönetim Kurulu Üyeleri: Serhan Özay, Hasan Kaplan, Yiğit Kıvanç Oral, Gökhan Erdoğan, Serkan Arslaner

Eski başkan Zafer Yerli, yaptığı kısa açıklamada, "Görev sürem boyunca birlikte birçok başarılı etkinliğe imza attık. Bayrağı güvenle devrediyor, yeni yönetime başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı. Yeni başkan Hakan Karataş ise yaptığı konuşmada, "Artvin Offroad ailesi olarak heyecan verici bir döneme giriyoruz. Sporun ve doğa tutkusunun birleştirici gücüyle yeni projeler ve etkinliklerle kulübümüzü daha da güçlendireceğiz." dedi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Stat Krizi Damgasını Vurdu



4 Mayıs Pazar günü oynanacak olan Borçka Spor ile Murgul Belediye Spor arasındaki kritik karşılaşma öncesi stat tartışmaları gündemdeki yerini koruyor. Bölgesel Amatör Lig'e yükselecek takımı belirleyecek olan bu önemli maçın, ev sahibi Borçka Spor'un kendi sahasında değil, Artvin merkezdeki İliske Stadi'nda oynanacak olması kamuoyunda tartışmalara yol açtı. Karşılaşmanın tarafları olan Borçka Spor ve Murgul Belediye Spor yönetimleri, maçın Borçka İlçe Stadi'nda oynanmasını isterken, Artvin Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) ise İl Spor Güvenlik Kurulu'nun kararına dikkat çekti. ASKF Genel Başkanı Sadettin Dağ, yapılan tartışmalar üzerine bir basın açıklaması yayımlayarak sürecin detaylarını kamuoyuyla paylaştı.

Sayfa 7

"Müsabaka Kardeşlik Ruhuyla Oynansın"

Borçkaspor-Murgul Belediyespor ile oynanacak olan karşılaşmayı Artvin Şehir alınacağı yönündeki iddialar üzerine ilgili Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım açıklamalarda bulundu. Artvin 1. Amatör Ligi'nde sezonun en kritik karşılaşması olan Borçkaspor-Murgul Belediyespor final mücadelesi öncesinde, maçın nerede oynanacağına dair tartışmalar gündeme geldi. Hafta sonu oynanacak olan final karşılaşmasının Artvin Şehir Stadı'na alınacağı yönündeki iddialar üzerine Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım açıklamalarda bulundu. Başkan Yıldırım, söz konusu kararın henüz resmîyet kazanmadığını belirterek, müsabakanın Borçka'da oynanması yönündeki arzusunun dile getirdi. Yıldırım, "Borçkaspor ile Murgul Belediyespor arasında oynanacak müsabakanın Artvin Merkez'e alınacağı yönünde tarafımıza bazı söylentiler ulaşmış olup, henüz resmî bir

bildirim yapılmamıştır. Ben Murgul Belediye Başkanı olarak, bu karşılaşmanın Borçka'da, kendi sahasında ve kendi atmosferinde oynanmasını gönülden istiyorum" dedi. Murgul ve Borçka'nın yalnızca komşu ilçeler değil, aynı zamanda güçlü aile bağlarıyla birbirine kenetlenmiş iki kardeş ilçe olduğunu vurgulayan Yıldırım, maçın başka bir statta oynanmasının bu dostluğu zedeleyebileceğini ifade etti. Taraftarların farklı tribünlerde, yabancı bir atmosferde maç izlemesinin gereksiz bir gerginliğe neden olabileceğini söyleyen Yıldırım, asıl amaçlarının sahada kardeşlik, tribünlerde dostluk göstermek olduğunu belirtti. Yıldırım son olarak, "Hangi takım galip gelirse gelsin, önümüzdeki sezon BAL Ligi'nde yine aynı şekilde desteklemeye devam edeceğiz. Kardeşliğimiz ve dostluğumuza hiçbir zede gelmeyecek, aksine daha da güçlenecektir" sözleriyle konuşmasını

tamamladı. Yıldırım yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Borçkaspor ile Murgul Belediyespor arasında oynanacak müsabakanın Artvin Merkez'e alınacağı yönünde tarafımıza bazı söylentiler ulaşmış olup, henüz resmî bir bildirim yapılmamıştır. Ben Murgul Belediye Başkanı olarak, bu karşılaşmanın Borçka'da, kendi sahasında ve kendi atmosferinde oynanmasını gönülden istiyorum. Borçka ile Murgul yalnızca komşu değil, güçlü aile bağlarıyla birbirine kenetlenmiş iki kardeş ilçedir. Birlikte yan yana, omuz omuza maç izlemek isteyen bu iki ilçenin taraftarlarını farklı bir stadyuma taşıyarak ve farklı tribünlere ayırarak, hiç olmayan bir gerginliği yaratacağı kanaatindeyim. Oysa biz sahada kardeşliğimizi, tribünlerde dostluğumuzu göstermek istiyoruz. Hangi takım galip gelirse gelsin, önümüzdeki sezon BAL



Ligi'nde yine aynı şekilde desteklemeye devam edeceğiz. Kardeşliğimiz ve dostluğumuza

hiçbir zede gelmeyecek, aksine daha da güçlenecektir." **Malvina Bibilashvili**

Mehmet Can Varlık'a Uluslararası Başarı Ödülü

İstanbul'da düzenlenen 4. Uluslararası Marka ve Vizyon Ödülleri gecesinde, Hopalı genç girişimci Mehmet Can Varlık "Yılın Çıkış Yapan Girişimcisi" ödülüne layık görüldü. Beşiktaş MKM Kültür Merkezi Atilla İlhan Salonu'nda gerçekleşen gecede, iş dünyasının farklı alanlarından birçok başarılı isim ödülleri alırken, Mehmet Can Varlık da yenilikçi projeleri ve girişimci ruhuyla öne çıkan isimlerden biri oldu. VaowAgency çatısı altında geliştirdiği projelerle dijital dünyada dikkatleri üzerine çeken Varlık, özellikle sosyal etkileşimi ve bireysel deneyimi ön planda tutan uygulamalarıyla tanınıyor. Şehirler arası ve uluslararası seyahat alışkanlıklarını inceleyen "Neden Gideriz" projesi, kullanıcıların yolculuk deneyimlerine farklı bir bakış açısı kazandırırken, "Çay Arkadaşım" ve "Otobüs Arkadaşım" gibi sosyal iletişimi teşvik eden platformlarla da bireyler arası bağlantıyı güçlendirmeyi hedefliyor. Henüz piyasaya sunulmadan



dikkatleri üzerine çeken Varlık'ın yeni girişimi "Nevarilyo" ise mobil teknoloji alanında ses getirmeye hazırlanıyor. Kişiselleştirilmiş içerik sunma modeli üzerine kurulu olan bu

uygulama, kullanıcıların ilgi alanlarına göre akıllı içerikler sunarak dijital deneyimi zenginleştirmeyi amaçlıyor. Girişim aşamasındaki bu uygulamanın kısa sürede yayına

alınması planlanıyor. Geliştirdiği projelerle dijital dönüşüm alanında önemli katkılar sunan Varlık, sadece teknoloji üretmekle kalmıyor, aynı zamanda sosyal yaşama dokunan, insanları bir araya getiren ve bireyler arası iletişimi artıran fikirleri hayata geçiriyor. Özellikle gençlerin sosyal hayattaki yalnızlık hissine çözüm üretmeyi hedefleyen projeleri, günümüz toplumsal ihtiyaçlarına yanıt veren nitelikte. Ödül töreninde kısa bir konuşma yapan Mehmet Can Varlık, girişimciliği karanlıkta ışık aramaya benzeterek, gibi ödülleri, o ışığı bulma yolunda doğru adımlar attığını gösteriyor ve bu beni mutlu ediyor," ifadelerini kullandı. Varlık'ın bu başarısı, genç

girişimciler için ilham verici bir örnek olurken, teknolojiyi sadece bir araç değil, aynı zamanda sosyal bağları güçlendiren bir zemin olarak değerlendirme yaklaşımıyla da dikkat çekiyor. Artvin'den Türkiye'ye ve dünyaya açılan genç girişimcilerin hikâyeleri arasında yerini alan Mehmet Can Varlık, başını dolu yolculuğuna kararlılıkla devam ediyor. **Malvina Bibilashvili**



01 MAYIS 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14271
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

App Store

İLAN ARDANUÇ MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ

İRTİFAK HAKKI TESİS EDİLECEK TAŞINMAZ (ÖN İZİN VERİLECEK TAŞINMAZ)

Sıra No	TAŞINMAZ NO	BULUNDUĞU YER	ADA NO	PARSEL NO	YÜZÖLÇÜM (m2)	HAZİNE HİSSESİ	CİNSİ	İRTİFAK HAKKI TESİS EDİLECEK ALAN (m2) (ÖN İZİN VERİLECEK ALAN)	İRTİFAK HAKKI TESİS	Fili Durumu / İrtifak hakkı süresi	İLK YIL TAHMİNİ İRTİFAK HAKKI/ KULLANMA İZİNİ BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)	İHALENİN	
													TARİHİ	SAATİ
1	08020100670	Artvin Ardanuç Naldöken Köyü	104	4	871.058,29	TAM	Çalılık	111.595,07 m2 (Krokisinde M harfi ile gösterilen alan)	Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretim tesisi yapılması	Boş / 29 Yıl	101.000,00 TL	30.300,00 TL	12.05.2025 (Pazartesi günü)	09:00
2	08020100670	Artvin Ardanuç Naldöken Köyü	104	4	871.058,29	TAM	Çalılık	30.000,00 m2 (Krokisinde K harfi ile gösterilen alan)	Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretim tesisi yapılması	Boş / 29 Yıl	27.000,00 TL	8.100,00 TL	12.05.2025 (Pazartesi günü)	09:30
3	08020100670	Artvin Ardanuç Naldöken Köyü	104	4	871.058,29	TAM	Çalılık	30.000,00 m2 (Krokisinde O harfi ile gösterilen alan)	Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretim tesisi yapılması	Boş / 29 Yıl	27.000,00 TL	8.100,00 TL	12.05.2025 (Pazartesi günü)	10:00
4	08020100670	Artvin Ardanuç Naldöken Köyü	104	4	871.058,29	TAM	Çalılık	20.000,00 m2 (Krokisinde L harfi ile gösterilen alan)	Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretim tesisi yapılması	Boş / 29 Yıl	18.000,00 TL	5.400,00 TL	12.05.2025 (Pazartesi günü)	10:30

Yukarıda nitelikleri belirtilen taşınmaz mallın üzerinde 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 51/g. Maddesi uyarınca Pazarlık Usulü (Lisanssız Yenilenebilir Enerji Üretimi) ön izin tesis edilmesi için hizmalarını belirtilen gün ve saatte, Ardanuç Milli Emlak Şefliğinde toplanacak komisyon huzurunda 1 yıl süreli ön izin ihalesi yapılacaktır.

1- Taşınmaz malla ait ön izin şartnameleri ve ekleri mesai saatleri içerisinde ücretsiz olarak Ardanuç Milli Emlak Şefliğinde görülebilir.

2- İhaleye iştirak edeceklerin, T.C. kimlik numarasını gösteren nüfus cüzdanı suretini, yerleşim yeri belgesini, teminat makbuzlarını, özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslek kuruluşları, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir (Ek ibare:RG-5/10/2022-31974) belge veya noterlikçe tasdik edilmiş (Mülga ibare:RG-1/8/2021-31555) vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirten belgeyi ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına vermeleri gerekmektedir.

3- İrtifak hakkı tesisi veya kullanma izni verilmesine ilişkin ihalelerde ihaleye katılacakların ihale öncesinde, anılan Kanun ve Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelikte yer alan bilgi ve belgelerle birlikte;

a) Kurulması planlanan elektrik üretim tesisinin türü (güneş, rüzgâr, jeotermal, hidrolik veya biyokütle enerjisine dayalı üretim tesisi) ile kurulu gücünü belirtir dilekçe, b) Tüketim aboneliği/abonelikleri için bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücünü gösteren ilgili Şebeke İşletmecisinden alınacak yazıyı ihale öncesinde İdareye teslim etmeleri gerekmektedir.

4- Teminat mektubunun 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa uygun olarak düzenlenmesi gerekmektedir. (Süresiz ve limit içi olarak düzenlenecek, işin özelliği belirtilecek, banka teyit yazısı ile birlikte getirilecektir.)

5- Söz konusu taşınmaz üzerinde; 412 sıra sayılı Milli Emlak Genel Tebliği kapsamında, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretim tesisi yapılması amacıyla yirmi dokuz (29) yıl süreli bağımsız ve sürekli nitelikte olmayan irtifak hakkı tesis edilecek veya kullanma izni verilecektir.

6- (1) Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretimi yapılmasına yönelik olarak Hazine taşınmazları üzerinde irtifak hakkı tesis edilmesi/kullanma izni verilmesi amacıyla, 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanununun 14 üncü maddesi çerçevesinde Büyük Ova Koruma Alanı dışında;

a) Sanayi abone grubunda yer alan kişiler,

b) Kamu ve özel hizmetler sektörü ile diğer abone grubunda yer alan kişiler,

c) Tarımsal faaliyetler abone grubunda yer alan kişiler, başvuruda bulunabilir.

(2) Büyük Ova Koruma Alanı içinde ise sadece tarımsal faaliyetler abone grubunda yer alan kişiler başvuru yapılabilir.

alan kişiler başvuruda bulunabilir.

(3) Mesken ve aydınlatma abone grubunda yer alan kişiler bu Tebliğ kapsamında başvuruda bulunamazlar.

7- Yatırımcılar tarafından bir veya birden fazla tüketim tesisi için birden fazla üretim tesisi kurulmak istenmesi halinde, farklı görevli tedarik şirketi bölgesi sınırları içinde üretim tesisi kurulabilir.

8- a) Yenilenebilir enerji kaynağına dayalı elektrik üretim tesislerinin güç sınırı, Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğine göre belirlenir.

b) Güneş enerjisine dayalı olarak kurulacak lisanssız elektrik üretimi tesislerinde bir MWe başına kurulu güç için azami on beş dönüm santral sahasının kullanılmasına izin verilir.

9- (1) Hazine taşınmazları hakkında yapılan irtifak hakkı/kullanma izni ihalelerinin onayını müteakip, yatırımcılara fiili kullanımı olmaksızın Ön İzin Sözleşmesi düzenlenmek suretiyle bir yıl süreli ön izin verilir.

(2) Taşınmaz üzerinde kurulması planlanan yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretim tesisi için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca dağıtım ve/veya iletim sistemi ile ilgili kapasite garantisi verilmemekte olup Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği kapsamında kapasite alma işlemleri ön izin süresi içerisinde ön izin sahibi tarafından yerine getirilecektir.

(3) Bağlantı anlaşmasına çağrı mektubu, ön izin sahibi tarafından ön izin süresi içerisinde İdareye teslim edilir. İdarece, bağlantı anlaşmasına çağrı mektubunda yer alan kurulu güç için gerekli taşınmaz miktarı tespit edilerek ön izin verilmesi gereken taşınmaz yüzölçümü belirlenerek ön izin sözleşmesi revize edilir. Taşınmazın kalan kısmının ifrazının mümkün olması halinde taşınmaz ifraz edilir.

10- İrtifak hakkı tesis edilen/kullanma izni verilen taşınmaz üzerinde yapılacak olan yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretim tesislerine ilişkin işlemlerde Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinde düzenlenen inşaat sürelerine ilişkin hükümler uygulanacaktır.

11- Komisyon gerekçesini belirtmek şartıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

12- - Ön izin ihalesinde tüm vergi, resim ve harçlar alıcısına aittir.

13-Kamu Konutları ve Taşınmaz mal satış işlemlerinde satış bedeli, sınırlı aynı hak tesisi (irtifak hakkı) ve kullanma izni verilmesi işlemlerinde yıllık bedeller üzerinden (Tarım ve hayvancılık amaçlı sınırlı aynı hak tesisi (irtifak hakkı) ve kullanma izni verilmesi işlemleri hariç) işlem bedeli olarak: 5.000.000,00-TL'ye (BeşmilyonTL'ye) kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir) 5.000.000,00-TL'den (BeşmilyonTL'den) 10.000.000,00-TL'ye (OnMilyonTL'ye) kadar olan kısmı için %0.5 (binde beş) 10.000.000,00-TL'yi (OnMilyonTL'yi) aşan kısmı için % 0.25 (on binde yirmi beş) oranlarında işlem bedeli tahsil edilir.

14-Ayrıca ; Bu ihaleye ilişkin bilgiler Artvin csb.gov.tr adresinden öğrenilebileceği gibi, Türkiye genelindeki ihale bilgileri www.milliemlak.gov.tr adresinden öğrenilebilir.

15- İdarenin telefon numarası: 0466 6112186

İLAN OLUNUR

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02215538

SU YAPILARI YAPTIRILACAKTIR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Artvin İli Murgul İlçesi Kabaca Köyü Putaba Deresi Sel Kontrolü Harçlı Islah Sekisi (HIS) yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/590480

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Çarşı Mah. İnönü Cad. No: 71 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121275 - 4662122686

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Artvin İli Murgul İlçesi Kabaca Köyü Putaba Deresi Sel Kontrolü Harçlı Islah Sekisi (HIS)

b) Niteliği, türü ve miktarı : Murgul Orman İşletme Müdürlüğü Kabaca Şefliği Kabaca Köyünde 3 ADET HARÇLI ISLAH SEKİSİ YAPIMI yapım işi yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KABACA ŞEFLİĞİ KABACA KÖYÜ

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 09.05.2025 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü toplantı salonu , 2. kat

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 55 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer iş gruplarına ait tebliğde (11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı R.G.) (A) Altyapı İşlerinden I.Grup Köprü ve Viyadük İşleri, IV.Grup İçme-kullanma suyu ve Kanalizasyon İşleri , V.Grup Karayolu İşleri (Alt Yapı -Üstyapı) , VIII.Grup Barajlar, IX. Grup Su Yapıları İşleri ve XVIII. Grup : Saha İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmesiz reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02214719

"1 Mayıs Emek'in Bayramıdır"



Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla açıklama yaptı.

Alkan, emek'in kutsallığına,

dayanışmanın gücüne ve onurlu bir

yaşam mücadelesinin toplumsal vicdanı

şekillendiren temel dinamik olduğuna

dikkat çekti. Alkan, 1 Mayıs'ın yalnızca

bir bayram değil, aynı zamanda

emekçilerin tarih boyunca sürdürdüğü

hak ve adalet mücadelesinin simgesi

olduğunu vurguladı.

Zeki Alkan yaptığı açıklamada, "Her yıl

1 Mayıs'ta dünyanın dört bir yanında

emekçiler, alın terlerinin, hak

emegilelerinin ve dayanışmanın

bayrağını yeniden dalgalandırıyor. Bu

tarih, sadece bir takvim yapıtı değil,

aynı zamanda emeğiyle hayatı var eden

insanların ortak hafızasıdır. Bizler

Artvin'de bu dağların, derelerin,

ormanların çevrelediği güzel kentimizde,

emeğiyle geçinen insanların onurlu

yaşam mücadelesine her gün tanıklık

ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Gazeteciliğin de bir emek mesleği

olduğunun altını çizen Alkan, basın

emekçilerinin yaşadığı zorluklara ve

sorumluluklarına da dikkat çekti. Alkan,

"Haber peşinde koşarken yaşanan

yorgunluk, baskılar karşısında dik

dumanın bedeli, gerçeği halka ulaştırma

çabası, hep emek'in en saf haliyle

yoğrulur. Bu yüzden, Artvin Gazeteciler

Cemiyeti olarak bizler 1 Mayıs'ın ruhunu

yalnızca kutlamıyor, aynı zamanda

onunla özdeşleşiyoruz. Çünkü biliyoruz

ki gazeteciler de çoğu zaman sesi

duyulmayanların sesi, görünmeyenlerin

aynası olmaya çalışır" dedi.

Açıklamasında, Türkiye'nin dört bir

yanında olduğu gibi Artvin'de de geçimini

emeğiyle sağlayan insanların karşı

karşıya kaldığı zorluklara değinen Alkan,

"Sabahın erken saatlerinde dükkanını

açan esnafta, madenlerde çalışan

işçiye; kamuda görev yapan memurdan,

dağ köylerinde toprağını işleyen çiftçiye

kadar herkesin ortak beklentisi insanca yaşamaktır. Bugün, hayat pahalılığının derinleştiği, gelir adaletsizliğinin büyüdüğü, iş güvencesinin azaldığı bir dönemde 1 Mayıs'ta yükselen her ses, sadece bir hak arayışı değil, aynı zamanda daha adil, daha yaşanabilir bir düzen talebidir" diye konuştu.

Alkan, emek mücadelesinin yalnızca

meydanlarda değil, yaşamın her alanında

sürdüğünü belirterek, herkesin kendi

bulunduğu yerde bu mücadelenin bir

parçası olabileceğini dile getirdi.

"Mücadele sadece sokakta değil; her

yerde, her an devam eder. Kalemle,

kameraayla, mikrofonla... Adaletten,

özgürlükten ve emekten yana olan

herkesin vereceği küçük bir katkı bile bu

toplumsal bilincin büyümesine destek

olur. Çünkü emek bir değerdir ve bu

değerin görünür kılınması hepimizin

sorumluluğudur" ifadelerine yer verdi.

Açıklamasında, yaşamını iş

cinayetlerinde yitiren emekçileri saygıyla

anarak Alkan, iş güvenliği konusunda daha

kararlı politikaların hayata geçirilmesi

gerektiğine de dikkat çekti. "Her 1

Mayıs'ta ne yazık ki aklımıza gelen ilk

şeylerden biri, iş cinayetlerinde hayatını

kaybeden emekçiler oluyor. Bu durum,

sadece bir istatistik meselesi değildir; bir

vicdan meselesidir. Emekçinin canı,

hayatı, yaşam hakkı kutsaldır. Bu

nedenle iş güvenliği ve emek hakkı,

yalnızca sendikaların ya da meslek

örgütlerinin değil, toplumun tüm

kesimlerinin öncelikli gündemi olmalıdır"

dedi.

Sözlerinin sonunda 1 Mayıs'ın başı, birlik

ve dayanışma duygularıyla kutlanması

gerektiğini vurgulayan Zeki Alkan,

"Başta Artvin olmak üzere ülkemizin dört

bir yanında, emeğiyle hayatı var eden

tüm yurttaşlarımızın 1 Mayıs Emek ve

Dayanışma Günü'nü kutluyorum.

Yaşasın 1 Mayıs! Emek'in, dayanışmanın

ve umudun günü kutlu olsun" ifadelerini

kullandı.

Malvina BİBİLASHVILI

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

**ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE
SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ**

İl Müdürlüğümüze Bağlı Yurt Binası, Tesis ve İdari Binalarda (Toplam 6 Adet) Deprem Dayanımının Belirlenmesi ve Gerekmesi Halinde Güçlendirme Projesi, Yaklaşık Maliyet Ve İhale Dokümanının Hazırlanması Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/628338

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad. No:3 08000 MERKEZ ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121144 - 4662121309

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak

indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : İl Müdürlüğümüze Bağlı Yurt Binası, Tesis ve İdari Binalarda (Toplam 6 Adet) Deprem Dayanımının Belirlenmesi ve Gerekmesi Halinde Güçlendirme Projesi, Yaklaşık Maliyet Ve İhale Dokümanının Hazırlanması Hizmet Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 6 Adet Tesisin Deprem Performansının Belirlenmesi, Gerekmesi Halinde Güçlendirme Projeleri ve İhale Dokümanı Hazırlanması İş Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN MERKEZ VE BAĞLI İLÇELER (Mahal Tesis Listesinde Belirtilen İlçe Tesisleri)

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 210(ikiYüzOn) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.05.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü (Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad. No:3 08000 MERKEZ / ARTVİN)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilimleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu için yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen Riskli Yapı Tespiti Lisans Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgileri;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idareye EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgileri:

Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında işleri edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Deprem tahkik ve / veya güçlendirmesi ve / veya nitelikli hale getirilmesi uygulama projeleri ve ihale dokümanları hazırlanması işi benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel gösteren vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmesiz reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02215481

"1 Mayıs'ta Hep Birlikte"



Artvin Faal Gazeteciler Demeği Başkanı Yaşar Kars, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla yazılı bir açıklama yaptı.

Yaşar Kars açıklamasında, Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik ve sosyal tabloya dikkat çekerek, emeğiyle yaşamını sürdüren milyonlarca insanın her geçen gün daha da zorlaştığı bir hayatla mücadele ettiğini belirtti. Kars, toplumun geniş kesimlerinin geleceğe umutla bakmadığını ifade ederken, yaşanan sıkıntıların ancak birlikte mücadeleyle aşılabileceğini altını çizdi. Kars açıklamasında, bugün Türkiye'nin büyük bir sorunlar yumağıyla karşı karşıya olduğuna işaret ederek,

"Milyonlarca vatandaşımız ay sonunu getirememekte, emeğiyle geçinen insanlar yüksek faizli borç batağında yarıya dair umutsuzca bir çıkmazın içinde yaşamaktadır. Gençlerimiz gelecekle ilgili endişeli bir durumdadır. Emekliler ise sefaletle mahkûm edilmiş bir şekilde yaşamaya çalışmaktadır" ifadelerine yer verdi. Mevcut sistemin sadece ayrıcalıklı bir azınlığı gözettiğini savunan Kars, liyakatin göz ardı edildiği, sadakatın ön plana çıkarıldığı bir dönemin yaşandığını kaydetti. Eğitim ve adalet sistemlerinde ciddi bozulmalar yaşandığını belirten Kars, vatandaşların sağlık sisteminde müşteri olarak görüldüğünü, küçük esnaf ve tüccarın ise geleceğini göremediğini söyledi. Temel hak ve özgürlüklerin her geçen gün daha fazla budandığını, halkın

her geçen gün artan bir kaygı ve endişe ile yaşadığını vurgulayan Kars, "Neo-liberal kapitalist düzenin getirdiği bir anlayışla yönetilen ülkemiz, bu anlayışla bahsi geçen tüm meseleleri çözemeyeceği aşikardır" dedi. Bu düzenin mevcut sorunları çözmek bir yana, krizi derinleştirdiğini ifade eden Kars, ülkenin daha da ağır koşullarla karşı karşıya kalacağını altını çizdi. Yaşar Kars, 1 Mayıs'ın bu koşullarda daha da anlam kazandığını belirterek, halkı ve emekçileri birlik olmaya çağırarak, "İşte tam da bu noktada, '1 Mayıs'ta Hep Birlikte' diyerek tüm bu olumsuzluklara karşı tepki ve memnuniyetsizliğimizi dile getirmenin zamanıdır. Zaman durma zamanı değil, toplumsal muhalefet olarak gidişata çengel atma zamanıdır" diyen Kars, dayanışmanın ve örgütlü mücadelenin önemine vurgu yaptı.

Kars açıklamasının sonunda, emeğin en yüce değer olduğuna inanarak, alın teriyle geçinen, özgürlük, demokrasi ve tam bağımsızlık mücadelesi veren tüm emekçilerin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutladı. Daha adil, eşit ve yaşanabilir bir dünya inancını yineleyen Kars, "Çalışma koşullarının en yüksek düzeye geldiği, emeğin karşılığı alınacağı, gelir dağılımındaki adaletsizliğin ve iş cinayetlerinin son bulduğu, işsizliğin ortadan kaldırıldığı bir düzen mümkündür. Bu inanca tüm emekçilerin bayramını kutluyorum" ifadelerini kullandı.

Malvina BİBİLASHVILI

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com



@artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Çarşı Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

“Emekçinin Yanındayız”

Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak işçi ve emekçilerin bayramını kutladı. Başkan Demirci, mesajında emeğin ve alın terinin önemine vurgu yaparak, Yusufeli Belediyesi olarak emekçilerin yanında olmaya devam edeceklerini ifade etti. Başkan Demirci mesajında şu ifadelerle yer verdi: “1 Mayıs İşçi Bayramı, emekçilerin ve işçilerin alın terinin, emeğinin onurlandırıldığı, dayanışmanın

ve birlikteliğin en güzel şekilde ifade edildiği özel bir gündür. Her yıl olduğu gibi bu yıl da, işçi ve emekçilerimizin yanındayız ve onların haklarını savunmaya devam edeceğiz. Yusufeli Belediyesi olarak, çalışanlarımızın haklarını korumak, iş güvenliğini sağlamak ve daha iyi çalışma koşulları sunmak için elimizden geleni yapıyoruz. Adaletli, eşit ve hakkaniyetli bir çalışma ortamı sağlamak, önceliklerimizdendir.” İlçenin kalkınmasında emeği geçen tüm işçilere teşekkür

eden Demirci, “İlçemizin gelişmesi ve güzelleşmesi için gece gündüz demeden çalışan tüm işçilerimize ve emekçilerimize sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Sizlerin katkılarıyla daha güzel bir Yusufeli inşa ediyoruz. Bu özel gün vesilesiyle, tüm emekçi kardeşlerimizi saygıyla selamlıyor, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü kutluyorum. Emeğimizin karşılığını bulduğu, sağlık ve mutluluk dolu bir yaşam diliyorum.” dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



“Çayda Taban Fiyat İsyanı: 34 TL’nin Altı Zarar”

Hopa-Kemalpaşa Ziraat Odası Başkanı Olcay Muti, çay sezonunun başlamasına günler kala yaptığı açıklamada çay üreticilerinin yaşadığı sorunları ve taleplerini gündeme taşıdı. Muti, özellikle yaş çay fiyatı konusunda üreticilerin yok sayıldığını belirterek, “Çay fiyatı 34 liranın altında olursa, üretici zarar eder,” dedi.

Artvin’de çay üreticileri yeni sezona ekonomik belirsizliklerle giriyor. Hopa Kemalpaşa Ziraat Odası Başkanı Olcay Muti, yaş çay alım fiyatlarının üreticilere danışılmadan belirlendiğini açıklanan rakamların üretim maliyetinin altında kaldığını belirterek sert tepki gösterdi. Üreticilerin emeğinin yok sayıldığını savunan Muti, yaş çay için en az 34 TL taban fiyat talep etdiklerini vurguladı. Her yıl Mayıs ayında başlayan fiyat tartışmalarının üreticinin katılımı olmadan sürdürüldüğünü belirten Olcay Muti, çay sektöründeki yapısal sorunlara dikkat çekerek şu açıklamalarda bulundu: “Her Mayıs ayı, çay üreticileri açısından adeta bir ‘dert ayı’ diyebiliriz. Karadeniz Bölgesi’nde ortalama 1 milyon insan çay tarımıyla geçimini sağlıyor. Dünden bugüne çay üreticilerinin, yıllardır fiyat belirleme konusunda yaşadıkları sıkıntılar, bugün ekonomik ve sosyal açıdan ciddi bir krizin içinde olduklarını gösteriyor. Her yıl Mayıs ayı geldiğinde çay fiyatı tartışmaları başlıyor. Ne yazık ki, bölgede çay üreticilerine danışılmadan bir



fiyat belirleniyor. Bu fiyatı belirleyenler arasında Ulusal Çay Konseyi, özel çay fabrikası temsilcileri ve devletin içinde olduğu söylenen, ancak süreçte etkin bir rol üstlenmediğini gördüğümüz ÇAYKUR temsilcileri yer alıyor.” Muti, fiyat belirleme sürecinin şeffaflıktan uzak olduğunu ve üretici maliyetinin dikkate alınmadığını belirtti. Muti, “ÇAYKUR fiyat belirlerken üreticinin maliyetini değil, özel sektörün karını ve maliyet hesabını gözeten bir yaklaşımla hareket ediyor. Edindiğimiz bilgilere göre, yaklaşık bir hafta önce Ulusal Çay Konseyi’nde bir grup iş insanı (çay fabrikası sahipleri) çay fiyatını belirlemiş. Ancak bu fiyatın neye göre ve kime göre belirlendiği, üreticiye danışılıp danışılmadığı belli değil. Elbette ki böyle bir danışma süreci olmamış.” Açıklanan fiyatların üreticiye zarara uğrattığını vurgulayan

Muti, maliyetin altında belirlenen taban fiyatlara tepki gösterdi. Muti, “Şu an piyasada 23 TL gibi bir fiyat dolaşıyor. Oysa bizim yaptığımız çalışmalara göre, çayın üreticiye maliyeti 26 lira 20 kuruşa kadar çıkıyor. Bu maliyet kalem hesaplanmıştır. Ancak özel sektör temsilcileri 23 TL + 2 TL destekleme bedeli gibi bir fiyat telaffuz ediyor. Bu 2 TL’lik destek de özel sektörün cebinden değil, kamu kaynaklarından karşılanıyor. Bizim yaptığımız detaylı çalışmaya göre çayın maliyeti 26 lira 20 kuruştur. Bu maliyetin üstüne üreticinin %35’lik bir kâr beklentisi vardır ki bu talep enflasyon oranları göz önüne alındığında son derece makuldür. Bu oran eklendiğinde, yaş çay alım fiyatının en az 34 lira 20 kuruş olması gerekmektedir. Bu nedenle şunu açıkça ifade ediyoruz: Çay fiyatı 34 liranın

altında olursa, üretici zarar eder. 23 TL gibi bir fiyatı kesinlikle kabul etmiyoruz.” “Çay Üreticileri Yok Sayılıyor” Muti, çay üreticilerinin yalnız ekonomik değil, çevresel ve sosyal baskılarla da karşı karşıya olduğunu söyledi. Tarım politikalarının neoliberal etkilerle çiftçiyi değil sermayeyi koruduğunu belirtti. “Tarım insanın en temel ihtiyacı olan gıda mallarını üreten bir faaliyet olması nedeniyle stratejik öneme sahiptir. Gıda güvencesinin istikrarlı olarak sağlanmasında, izlenen tarım politikalarının önemi büyüktür. Ülkemizde özellikle 1980 sonrası neoliberal politikalarla birlikte, endüstriyel tarım ve hayvancılık öncelenmiştir.” Çay üretiminin yalnızca üreticileri değil bölgedeki işçilerden kadınlara, mevsimlik göçmen işçilerden esnafa kadar geniş bir kesimi etkilediğini hatırlatan Muti, istikrarlı ve

güven veren tarım politikalarının eksikliğinin üreticiyi zor durumda bıraktığını söyledi. “Üreten Biziz, Yöneten de Biz Olacağız” Başkan Olcay Muti, çay üreticilerinin taleplerini kamuoyuna şu maddelerle duyurdu: “Yaş çayda taban fiyat uygulanmalı; bu fiyat en az 34 TL olmalı, Organik yaş çay fiyatı, konvansiyonel çayın iki katı olmalı, Gübre fiyatları üretici lehine enflasyon oranında sübvansye edilmeli, Taban fiyatın altında alım yapan özel sektör yasaklanmalı, Organik üreticiler için sertifika çalışmalar başlatılmalı, Mevsimlik işçiler kadroya alınmalı, Üreticiye danışılmadan hazırlanan yasal tasarımlar geri çekilmeli, üreticiyle birlikte yeniden hazırlanmalıdır.” Muti, konuşmasının sonunda çevreye yönelik sermaye saldırılarına da dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: “Sermaye tarım alanlarına saldırıyor. HES’lerle, maden aramalarıyla, suyunuzu ve doğamızı yağmalyorlar. Her saldında daha da yoksullaşıyoruz. Bu saldırılar karşısında yalnız ve çaresiz değiliz. Çay fabrikalarında çalışan mevsimlik ve kadrolu işçiler, kamu emekçileri, çayla doğrudan bağlı olan esnaf, çay taşıyıcı şoförler, çayda görünmeyen emeğini sırtlanan kadınlar, çayın geleceğine sahip çıkacak; sözünü söylediği, doğasına ve yaşamına sahip çıktığı, üretinin yöneten olacağı bir bilinçle haklarını kazanacaktır.”

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Stat Krizi Damgasını Vurdu

4 Mayıs Pazar günü oynanacak olan Borçka Spor ile Murgul Belediye Spor arasındaki kritik karşılaşma öncesi stat tartışmaları gündemdeki yerini koruyor.

Bölgesel Amatör Lig'e yükselcek takımı belirleyecek olan bu önemli maçın, ev sahibi Borçka Spor'un kendi sahasında değil, Artvin merkezdeki İl İskebe Stadi'nda oynanacak olması kamuoyunda tartışmalara yol açtı.

Karşılaşmanın tarafları olan Borçka Spor ve Murgul Belediye Spor yönetimleri, maçın Borçka İlçe Stadi'nda oynanmasını isterken, Artvin Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) ise İl Spor Güvenlik Kurulu'nun kararına dikkat çekti. ASKF Genel Başkanı Sadettin Dağ, yapılan tartışmalar üzerine bir basın açıklaması yayımlayarak sürecin detaylarını kamuoyuyla paylaştı.

Dağ, açıklamasında, kamuoyunda oluşan bilgi kirliliğini önlemek ve tarafsız bilgi akışını sağlamak amacıyla açıklamayı yaptıklarını



vurguladı. Açıklamaya göre, Borçka Spor'un ev sahipliğinde oynanması gereken müsabakanın İl İskebe Stadi'na alınmasının gerekçesi, 22 Nisan 2025 tarihinde Murgul ve Borçka İlçe statlarının fiziki yetersizlikleriyle ilgili iki emniyet görevlisi tarafından hazırlanan rapor oldu. Bu rapor doğrultusunda toplanan İl Spor Güvenlik Kurulu, söz konusu statlarda fiziki şartlar iyileştirilene dek

maç oynanmaması yönünde karar aldı. Kararın, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne 25 Nisan tarihinde iletildiği ve bu kapsamda emniyet görevlisi tahsis edilmeyeceği bilgisi de açıklamada yer aldı. Ancak söz konusu karar, tartışmaları da beraberinde getirdi. Sadettin Dağ, bu kararın sağlıklı olmadığı görüşünde olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Her iki ilçede de yıllardır aynı fiziki şartlar altında maçlar oynanıyor. Ayrıca bu sezonun son haftasına kadar müsabakalar bu sahalarda gerçekleşti. Buna rağmen alınan kararın değiştirilmediği bilgisi bize iletili. Bu nedenle, ASKF Başkanı olarak karara şerh koyarak imzalamadım." Bu açıklamaya rağmen hem Borçka Spor hem de Murgul Belediye Spor kulüpleri, karşılaşmanın Borçka İlçe

Stadi'nda oynanması konusunda hemfikir. Taraftarlar da sosyal medyada ve çeşitli platformlarda seslerini yükselterek maçın doğal zemini olan Borçka'da gerçekleşmesini talep ediyor. Her iki kulüp taraftarının ortak görüşü, "Bu maç Borçka'da oynanmalı, çünkü hakkaniyet bunu gerektirir" yönünde. Kentin spor kamuoyunda "haklı ama etkisiz" olarak nitelendirilen bu taleplerin karşılık bulup bulamayacağı ise belirsizliğini koruyor.

Stat değişikliği kararın sadece iki ilçenin değil, tüm Artvin amatör futbolunun adalet ve eşitlik algısını derinden etkileyebilecek bir örnek olarak görülüyor. Maçın kaderi kadar, oynanacağı zemin de büyük önem taşıırken, gözler şimdi İl Spor Güvenlik Kurulu ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün alacağı olası yeni kararlara çevrildi. Taraftarlar, sahadaki mücadeleden önce bürokraside verilen bu karar mücadelesinin netliği kavuşmasını bekliyor.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

"Bu Memleket Bizim Bu 1 Mayıs Hepimizin"

SOL Parti Artvin İl Örgütü, tüm Artvin halkını ve çevre ilçelerde yaşayan emekçileri 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde alanlara davet etti. Parti tarafından yapılan çağrıda, 1 Mayıs günü saat 11.00'de Atatürk'ta başlayacak kutlamalara geniş bir katılımın hedeflendiği belirtilirken, dayanışma ve ortak mücadelenin altı çizildi. Yapılan açıklamada, "Demokratik Türkiye, insanca yaşam için 1 Mayıs'a" denilerek emekçilerin, gençlerin ve kadınların birleşik mücadelesine vurgu yapıldı. SOL Parti Artvin İl Sözcüsü

Deniz Coşkun Çoruh yaptığı açıklamada, 1 Mayıs'ın yalnızca bir bayram günü değil, aynı zamanda eşitlik, özgürlük ve insanca yaşam taleplerinin yüksek sesle dile getirildiği bir mücadele günü olduğunu ifade etti. "Günlerdir birlikteyiz... Aynı sokaklarda yürüdük... Aynı barikatlarda direndik... Birbirimizin gözlerinde gördük umudu... Ve birbirimizin yüreğinde bulduk cesareti... Çünkü bu hayat bizim. Bu memleket bizim. Ve biz artık susmuyoruz. Yoksulluğa, adaletsizliğe, baskıya boyun

eğmiyoruz. Gençler haykırıyor: Bu düzen bizim geleceğimizi çalıyor! Kadınlar direnişte: Özgürlüğümüzden asla vazgeçmeyiz! Emekçiler meydanında: İnsanca bir yaşam istiyoruz!" sözleriyle konuşmasına başlayan Çoruh, toplumun her kesiminin maruz kaldığı sömürü düzenine karşı güçlü bir dayanışma çağrısı yaptı. Çoruh açıklamasının devamında şu ifadeleri kullandı: "Bugün ülkemizin dört bir yanında yoksulluk derinleşmiş, gençler geleceksizlikle kuşatılmış durumda. Her gün iş cinayetlerinde can veren emekçilerin haberleriyle uyanıyoruz. Kadınlar evde, sokakta, iş yerinde şiddetle uğruyor. Gençler eğitimden sağlığa, bannmadan beslenmeye en temel ihtiyaçlarına erişemeyen, iktidar halkı daha da yoksullaştırarak politikaları ısrarla sürdürüyor. Bu karanlığa teslim olmayacağız. Emekçilerin alın teriyle kurulan bu memleketi, saraylara ve patronlara peşkeş çektiirmeyeceğiz. 1 Mayıs'ta yalnızca haklarımız için değil, onurumuz için, yarınlarmız için, çocuklarımıza bırakacağımız özgür bir ülke için alanlarda olacağız. Bizim yıldızımız soluyor, çünkü biz dayanışmayı büyütüyoruz, umudu büyütüyoruz. Bu topraklarda



yeniden insanca yaşamı kuracağız. 1 Mayıs'ta Atatürk'ta buluşalım, çünkü biz kazanacağız. Bu memleket, yeniden bizim olacak." Çoruh'un ardından söz alan SOL Parti Artvin İl Sözcüsü Özlem Akyürek ise kadınların, gençlerin ve emekçilerin öncülüğünde örülen mücadelenin büyütülmesi gerektiğini vurgulayarak şunları söyledi: "Bugün burada bir çağrı yapıyoruz. Bu çağrı, yalnızca 1 Mayıs'a değil, geleceğe dair bir çağrıdır. Kadınların yaşam hakkını, gençlerin özgürlüğünü, emekçilerin ekmeğini savunma çağrısıdır. Artvin'in her köyünden, her mahallesinden, her sokağından yükselen bu çağrıya kulak verin. Sessiz kalmayın. Bizi karanlıkta tutmaya çalışanlara karşı

aydınlık bir geleceği birlikte kurabiliriz. 1 Mayıs meydanları yalnızca taleplerimizin değil, aynı zamanda sevgimizin, dayanışmamızın ve inancımızın da buluşma noktasıdır. Herkes için adaletin, herkes için özgürlüğün, herkes için eşitliğin hüküm sürdüğü bir Türkiye mümkündür. Yeter ki susmayalım, yeter ki yan yana gelelim. 1 Mayıs'ta meydanlarda buluşalım. Kadınlar, gençler, işçiler olarak omuz omuza yürüelim. Çünkü yalnız değiliz, çünkü birlikte güçlüyüz!"

Parti temsilcileri, herkesin kendi talepleriyle, umutlarıyla ve mücadele kararlılığıyla alanda yer almasının önemini vurgularken, gerçekleştirilecek kutlamalara yoğun katılım çağrısını yineledi.

Malvina BIBİLAŞVİLİ





**ARTVİN'DE
HABER**

01 Mayıs 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**ÇAMLICA
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 32 42



1 MAYIS
İŞÇİ BAYRAMI
KÜTLÜ OLSUN



Emek en yüce değerdir!



0533 704 59 23



gundemartvin.com